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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE

Adresa : Bulevardi " Gjergj Fishta ", Tirane Tel/Fax:2233 28/116 www.gjykatatirana.gov.

Tirane me date 01.11.2023

SHP ALLJE PER EFEKT NJOFTIMI
Prane Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Tirane eshte duke u zhvilluar
gjykimi i ceshtjes civile me Nr.12655 akti qe i perket:

PADITESE: Entela Thana

IPADITUR: Gentian Thana

OBJEKTI: Zgjidhje martese

BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues iK.Pr.Civile

Gjykata ka vendosur qe ne baze te nenit 133 te K.Pr.Civile, njoftimi i te paditurit
Gentian Thana ,te behet me ane te shpalljes, pasi ne fletethirrjen e nisur per njoftim, eshte
bere shenimi "i larguar ".

Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet ne adresen e te paditurit : Maliq, Korce (tek shtepia e
prinderve te tij z.Gezim Thana). _.
Njesia Administrative Maliq Bashkia Korce, duhet ta aflshoje shpalljen ne ambientin e
afishimit te njoftimeve prane saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e
afishimit.
Ju bejme me dije se duhet te merrni masa per konfirmimin e afishimit te shpalljes publike ne
ambjentet e institucionit tuaj, ne te kundert do aplikohet me gjobe ndaj jush.
Nje kopje te afishohet ne Portalin Elektronik te Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te
Pergjithshem Tirane.
Seanca gjyqesore do te zhvillohet ne date 30.11.2023 ora 14.00

.p:"



Adresa : Bulevardi " Gjergj Fishta ", Tirane Tel/Fax: 223328/116 www.gjykatatirana.gov.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE

Tirane me date 01.11.2023

SHPALLJE PER EFEKT NJOFTIMI
Prane Gjykates se Shkalles se Pare e luridiksionit te Pergjithshem Tirane eshte duke u zhvilluar
gjykimi i ceshtjes civile me Nr.12655 akti qe i perket:

PADITESE: Entela Thana

IPADITUR: Gentian Thana

OBJEKTI: Zgjidhje martese

BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues i K.Pr.Civile

Gjykata ka vendosur qe ne baze te nenit 133 te K.Pr.Civile, njoftimi i te paditurit
Gentian Thana ,te behet me ane te shpalljes, pasi ne fletethirrjen e nisur per njoftim, eshte
bere shenimi "i larguar fl.

Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet ne adresen e te paditurit : Maliq, Korce (tek shtepia e
prinderve te tij z.Gezim Thana). _.
Njesia Administrative Maliq Bashkia Kerce, duhet ta afishoje shpalljen ne arnbientin e
afishimit te njoftimeve prane saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e
afishimit.
Ju bejme me dije se duhet te merrni masa per konfirmimin e afishimit te shpalljes publike ne
ambjentet e institucionit tuaj, ne te kundert do aplikohet me gjobe ndaj jush.
Nje kopje te afishohet ne Portalin Elektronik te Gjykates se Shkalles se Pare e luridiksionit te
Pergjithshem Tirane.
Seanca gjyqesore do te zhvillohet ne date 30.11.2023 ora 14.00

'1$:'::

t-l.1\ '. {66 .
'j>i.: g. (L ~O~)


	1.pdf
	Ntr57B8.PDF

	2.pdf
	NtrC1EB.PDF


